

Toukokuun 14 päivänä 1917.

N: 35.

Suomen Tankin Johtokunnalle.

Johtokunnan kirjessä kuluwan Toukokuun 7 päivästä tekemästä esityksestä ovat Tankin kiivaltuusmiehet katsoneet hyväksi Suomen Tankin virkamiesten tämän vuoden kesälomasta määrätä:

että Johtokunnan puheenjohtaja ja jäsenet nauttivat kesälomaa: puheenjohtaja pankintirehtööri von Collan tullewan Kesäkuun 16 päivästä Heinäkuun loppuun asti, pankinjohtaja Järnefelt Heinäkuun 16 päivästä Elokuun loppuun, pankinjohtaja Basilier koko Kesäkuun ja Elokuun 1 päivästä saman kuun 16 päivään sekä pankinjohtaja Broberg Heinäkuun 1 päivästä Elokuun 16 päivään; sekä

että alempana mainitut Pankin haarakonttorien hoitajat saavat kesälomaa seuraavina aikoina, nimittäin: Turun konttorin pankinkomisarius Wegelius, Viipurin konttorin pankinkomisarius Tabetti, Mikkelin konttorin pankinkomisarius Akesson, Hämeenlinnan konttorin pankinkomisarius Sundgren, Kotkan konttorin pankinkomisarius Krogius, Pietarin konttorin v. t. pankinkomisarius Aminoff ja Vaasan konttorin v. t. pankinkomisarius Kasööri Björkstén koko Heinäkuun, Oulun konttorin pankinkomisarius Rehnäck koko Kesäkuun ja Kuopion konttorin pankinkomisarius Wallenius koko Elokuun aikana, Tampereen konttorin pankinkomisarius Petelius, Sortavalan konttorin pankinkomisarius Stenius ja Jyväskylän konttorin pankinkomisarius Ruatzi Heinäkuun 16 päivästä Elokuun 16 päivään, Porin konttorin pankinkomisarius Broms Kesäkuun 16 päivästä saman kuun loppuun ja Syyskuun 1 päivästä sen 16 päivään sekä Joensuuun konttorin pankinkomisarius Löfgren Kesäkuun 1 päivästä sen 9 päivään ja Heinäkuun 9 päivästä saman kuun loppuun asti.

Sen ohessa ovat Pankkivaltuusmiehet määränneet ei ainoastaan Pankin sihteerin Ignatiuksen, ensimmäisen kamreerin Mannelinin ja toisen kamreerin de la Chapellen hoitamaan tulleeseen virkaan, Ignatiuksen Heinäkuun 16 päivästä Elokuun loppuun asti, Mannelinin Kesäkuun 16 päivästä Heinäkuun loppuun asti ja de la Chapellen Elokuun 1 päivästä saman kuun 16 päivään, vaan myös alempana mainitut Pankin virkamiehet asianomaisten konttorien hoitajien nauttessa kesälomaa hoitamaan konttoreja, nimittäin: Turun konttoria kasööri Pereniuksen, Viipurin konttoria kasööri Theleffin, Mikkelin konttoria kasööri Björkin, Hämeenlinnan konttoria kasööri Gummeruksen, Kotkan konttoria kasööri Bergrothin, Pietarin konttoria v. t. kasööri Blomqvistin, Vaasan konttoria konttorikirjuri Fagerlundin, Oulun konttoria kasööri Nylanderin, Kuopion konttoria kasööri Jarven Tampereen konttoria kasööri Bräckmanin, Jortavalan konttoria kasööri Strangin, Jyväskylän konttoria kasööri Personiuksen, Porin konttoria kasööri Gulinin ja Joensuun konttoria v. t. kasööri Gramin.

Kesälomapalkkioihin tarpeelliset määrät rahat ovat suoritettavat Tankin varoista Johtokunnan kirjelmää seuranneiden ehdotusten mukaan yhteensä 22,815 markalla.

Loman suominen sekä Johtokunnan jäsenille että Tankin muille virkamiehille voi tulla kysymykseen vain sillä edellytyksellä, että vallitsevat olot Johtokunnan harkinnan mukaan sen sallivat ja että lomalla oleva on velvollinen heti käskyn saatuaan toimiensa palaamaan.

Tämän saavat Tankkivaltuusmiehet, palauttamalla Johtokunnan kirjettä seuranneet asiakirjat, Johtokunnalle vastaukseksi sekä asianomaisten tietoon saatettavaksi, kunnioittaen ilmoittaa.

Suomen Tankin Johtokunnalle.

N<sup>o</sup> 36.

Johtokunnan kirjettä kuluwan Toukokuun 7 päivästä seuranneitten kirjallisten hakemusten johdosta ovat Tankkivaltuusmiehet tänään myöntäneet virkavapautta.

Torin konttorin pankinkomisariukselle Bromsille lääkärin todistuksen nojalla

Elokuun ajaksi, minkä ohessa saman konttorin kasööri Gulin on määrätty virkavapauden aikana hoitamaan konttoria; sekä

Mikkelin konttorin pankinkomisariolle Akessonille Kesäkuun ajaksi, minkä ohessa hänen sijaiseksi on määrätty saman konttorin kasööri Björk.

Sijaisen palkkaamiseksi Herra Promsin virkavapauden aikana käytettäväkään Pankin varoista Smk. 266.67.

Tämän saavat Pankkivaltuusmiehet Johtokunnalle ilmoittaa ohentuttamalla otteet asiassa laaditusta pöytäkirjasta asianomaisille annettaviksi.

N: 37.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

Kirjeessä kuluwan Toukokuun 7 päivästä on Johtokunta ilmoittanut myöntäneensä virkavapautta sairauden takia, joka on lääkärintodistuksella todeksi näytetty, seuraaville Pankin pää- ja haarakonttorien virkamiehille, nimittäin: ensimmäiselle kasöörille V. G. Thesleffille ensitulevan Heinäkuun 16 päivästä seuraavan Elokuun 16 päivään, kans.

listille neiti Helmi Olsonille Toukokuun  
1 päivästä Kesäkuun loppuun asti, apulais-  
vaihtokassöörille neiti Ellen Dammertille  
Huhtikuun 16 päivästä Kesäkuun 16 päivään,  
Vaasan konttorin konttoriapulaiselle neiti  
Lea Tihlströmille Syyskuun ja Kuopion kont-  
torin kassöörille Antti Sarvella Heinäkuun  
ajaksi sekä Jyväskylän konttorin kassööril-  
le Pesoniukselle Toukokuun 16 päivästä Ke-  
säkuun 16 päivään, minkä ohessa Johtokun-  
ta on pyytännyt että tarpeellisten sijaisten  
palkkaamiseksi myönnettäisiin Tankin va-  
roista Smk. 1790:--.

Asiata tänään esiteltäessä ovat Tank-  
kivaltuusmiehet suostuneet kerrottuun esi-  
tykseen, jonka Valtuusmiehet saavat kunni-  
oittoaen Johtokunnalle ilmoittaa.